

Prof. Dr. İsmail Hakkı Ayhan

1943 yılında Seydişehir’de doğdu. 1961 yılında Konya Lisesi’ni, 1967 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdi ve 1970 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimini tamamlayarak Farmakoloji Uzmanı oldu. Bu anabilim dalında uzun yıllar Öğretim Üyesi ve Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yaptı. Farmakoloji alanında esas olarak Santral Sinir Sistemi Farmakolojisinin bazı konularında çalışmış olmakla beraber, uzun yıllar Klinik Araştırmalar, özellikle İlaç Araştırmaları düzenleme ve etik kuralları üzerinde uğraşmış, ülkemizde bu kuralların yerleşmesi konusunda çabalarda bulunmuştur. Bu kapsamda 1993 yılında yayımlanan “İlaç Araştırmaları Hakkında Yönetmelik” ve 1995 yılında yayımlanan “İyi Klinik Uygulamalar Kılavuzu”nun hazırlanmasında görev almış, kuruluşunu takiben Merkezi Etik Kurul’un üyeliğini, 1996-2001 yılları arasında da başkanlığını yapmıştır. Buna ilaveten kurulduğu tarihten 2010 yılına kadar Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Etik Kurulunun üyeliğini ve uzun bir dönem başkanlığını yürütmüştür. 2010 yılında yaş haddi nedeniyle emekli olmuş ancak, halen, Klinik Araştırmalar Derneği Yönetim Kurulu’nda görev yapmakta ve klinik araştırmalar konusunda çeşitli eğitim programlarına eğitici olarak katılmaktadır.

Prof. Dr. Emin Kansu

Dr. Kansu, 1970 yılında Hacettepe Tıp Fakültesi’nden “İhsan Doğramacı Üstün Başarı Ödülü” ile mezun olmuştur. 1971-72 yılları arasında New Jersey Medical College’da Dahiliye Internliği, 1972-80 yılları arasında Thomas Jefferson Üniversitesi’nde İç Hastalıkları uzmanlığı, Hematoloji ve İmmünoloji yandal uzmanlığı, klinik ve araştırma eğitimlerini tamamlayarak 1980 yılında Hacettepe Tıp Fakültesi’ne dönmüştür. Aynı yıl Doçent ve 1988 yılında Profesör olan Dr. Kansu, 1982-2010 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Temel Onkoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve 2009 – 2012 yılları arasında Kanser Enstitüsü Müdürlüğü yapmıştır. Dr. Kansu 2010 yılından emekli olana dek Kök Hücre Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmüştür. Dr. Kansu, 1990-1994 yılları arasında YÖK üyeliği yapmıştır ve 1995 yılında Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Asli üyesi olmuştur. Dr. Kansu, 1998-2001 yılları arasında Seattle’da Washington Üniversitesi - Fred Hutchinson Kanser Merkezi’nde “Stem Hücre Naklinden Sonra İzlenen Geç Komplikasyonlar ve Kronik Graft-versus-Host Hastalığı” konularında çalışmıştır. Seattle dönüşü, 2001 yılından sonra H.Ü. Onkoloji Enstitüsünde “Hematopoietik Stem Hücre Nakli Ünitesi” ni kurmuştur. Dr. Kansu, TÜBİTAK Teşvik Ödülü, Eczacıbaşı Bilim Ödülü, Sedat Simavi-Sağlık Bilimleri Ödülü, Hacettepe Üniversitesi “Bilim Üstün Başarı Ödülü” ve 1997 yılında “TÜBİTAK Bilim Ödülü”nü almıştır. Dr.Kansu, 2005 yılından beri Philadelphia’da Thomas Jefferson Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji – Onkoloji Bölümünde “Adjunct Professor” kadrosunda görev yapmaktadır. Dr.Kansu, halen “International Society of Hematology (ISH) – Başkanı olarak görev yapmaktadır. Kendisi “Hematology” ve “International Journal of Hematology” dergilerinde Editorial Board ve 12 dergide de Board üyesidir. Dr.Kansu’nun hematoloji, kök hücre biyolojisi, eritropoetin, hematopoietik kök hücre transplantasyonu, lösemiler ve klinik araştırmalarda etik konularında 198’in üzerinde yayını mevcuttur.

Prof. Dr. Hamdi Akan

1957 yılında Ankara’da doğdu. 1974 yılında Ankara TED Kolejini, 1980 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdi ve 1985 yılında İç Hastalıkları Uzmanı, 1991 yılında Hematoloji Uzmanı oldu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı’ndan emekli Öğretim Üyesidir. Tıp Bilişim Derneği, Febril Nötropeni Derneği Kurucu Üyesidir. Halen Febril Nötropeni Derneği ve Klinik Araştırmalar Derneği başkanlıklarını yürütmektedir. EORTC, EBMT gibi uluslararası kuruluşlarla birlikte çeşitli klinik araştırmalar yapmakta olup, 2005 yılında ACRP tarafından yapılan sertifika sınavı sonucu “Certified Clinical Trial Investigator (CTI)” ünvanını kazanmıştır. Bir süre özel bir klinik araştırma şirketinde çalışmış olup, Sağlık Bakanlığı Merkezi Etik Kurul Üyeliği yapmış olup, emekli olmadan önce Ankara Üniversitesi Etik Kurulu Başkanı olarak görev almıştır. Ankara Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Klinik Araştırma Birimi’ni kurmuş ve emekli olana kadar sorumluluğunu üstlenmiştir. İyi Klinik Uygulamalar (İKU) Dergisinin editörlüğünü yürütmekte olup, çeşitli klinik araştırma eğitim programlarında görev almaktadır. Klinik Araştırmalar Kitabı, Bilimsel Yayınlar Kitabı ve hazırlanmakta olan İyi Sunum Yapma Kitabı adlı kitapların editörlendindedir. Klinik Araştırmalar Derneği Uzaktan Eğitim Modülü (KADUZEM)’in koordinatörü olarak uzaktan eğitimler düzenlemektedir. hematopoietik kök hücre transplantasyonu, lösemiler ve klinik araştırmalarda etik konularında 198’in üzerinde yayını mevcuttur.

Dr. Hilal İbars

1970 yılında Ankara'da doğdu. TED Ankara Koleji'nden mezun oldu. Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni bitirdi. Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı'nda yüksek lisansını, Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nde de doktorasını tamamladı. 1993-1994 yıllarında T.C. Sağlık Bakanlığı Isparta/Eğirdir Kemik Hastalıkları Hastanesinde eczacı olarak çalıştı. Daha sonra T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde sırasıyla, Kozmetik İthalat Şubesinde, İlaç Ruhsatlandırma Şubesi'nde, Klinik İlaç Araştırmaları Birimi'nde eczacı olarak çalıştı. 2005-2009 yıllarında T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü Klinik İlaç Araştırmaları Şube Müdürü Vekili olarak çalıştı. 2009-2012 yıllarında T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde Klinik Araştırmalar ve İlaç Güvenliği Daire Başkanı Vekili olarak görev yaptı. 21.03.2012-05.05.2016 tarihleri arasında T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nda Klinik Araştırmalar Daire Başkanı olarak çalıştı. 05.05.2016-05.02.2018 tarihleri arasında T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nda Analiz ve Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı Farmakope Biriminde sağlık uzmanı olarak görev yaptı. 05.02.2018-05.06.2018 tarihleri arasında T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nda Tıbbi Cihaz Sektörel Hizmetler Daire Başkanı olarak görev aldı. 05.06.2018-04.02.2020 tarihleri arasında T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nde Ar-Ge ve Sağlık Sistemleri Geliştirme Daire Başkanı olarak görev yaptı. 04.02.2020 tarihinde kendi isteği ile emekliye ayrıldı. 2017 yılından beri Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde IX. Yarıyılında seçmeli ders olarak "Farmakoepidemioloji ve Farmakoekonomi" dersi vermektedir. Klinik araştırmalar, aşılar, radyofarmasötik ürünler, farmakoekonomi, farmakovijilans ve iyi klinik uygulamaları konularında yurtiçi ve yurtdışında kurs ve seminerlere hem eğitimci hem de katılımcı olarak katıldı. Klinik araştırmalar ve radyofarmasötik ürünlerin hem ulusal hem uluslararası denetimlerinde baş denetçi ve denetçi olarak görev aldı. Klinik araştırmalar alanında hem ulusal hem uluslararası birçok yayını bulunmaktadır. Halen İstanbul Aydın Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır.

Nurşah (Ömeroğlu) Çetinkaya

1975 yılında İstanbul'da doğdu. 1998 yılında Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nden mezun oldu ve İlaç Sektöründe Araştırma Geliştirme sürecinin son halkası olan Klinik Araştırmalar alanında çalışmaya başladı. Lilly İlaçları ardından, Hoechst Marion Roussel, Aventis ve Sanofi olarak isim değiştiren toplulukta 100'e yakın çalışmanın farklı aşamalarında yöneticilik yaptı. AkademiKA® kısa ismiyle anılan "İyi Klinik Uygulamalar" eğitiminin 2003 yılından beri 66 kez düzenli aralıklarla Türkiye'de organize edilmesini sağladı. Bu eğitimi AkademiKA® International adı ile Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Gürcistan, Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, ve İran gibi Orta Doğu ve Orta Asya ülkelerine açarak, 10 kez bu ülkelere düzenledi. 2009'dan itibaren Klinik Araştırmalar Derneği Yönetim Kurulu üyesi yapmakta ve Türkiye'de Klinik Araştırmalar Kongresi düzenlenmesine İdari Sekreter olarak katkıda bulunmaktadır. Klinik Araştırmalar Kitabı'nın yardımcı editörlüğünü yapmaktadır. 2011 yılında kurduğu NER Medikal Danışmanlık Araştırma Ltd. Şti. çatısı altında medikal araştırmaların (ilaç/tıbbi cihaz) yürütülmesi ve İyi Klinik Uygulamalar Eğitimleri düzenlenmesi yanında Türkiye'de sağlıkta inovasyon işbirliği programları ve erken aşamadaki Ar-Ge projelerinin değerlendirildiği programlar ile hizmet vermektedir.